
www.retech.com

Č
is

t
ic

í 
a

 o
d

m
a

š
ť

o
v

a
c

í 
p

r
o

d
u

k
t

y

Sorbent Star
Granulovaná směs aktivních látek pro rychlou a účinnou absorpci 

různých typů kapalin včetně agresivních.

Objednací kódy:

Název Sklad. kód Balení Objem / rozměr Obj. číslo

Sorbent Star RSS15 Plastový pytel 12 kg 1 35750

Vlastnosti: Výhody:
• Unikátní složení granulátu
• Jednoduchá aplikace, jednoduchý úklid
• Široká škála využití

• Okamžitý a dokonalý účinek
• Kontaminované místo pouze zasypat 

a následně zamést
• Absorbuje oleje, olejové emulze, benzín, 

naftu, glykoly, alkoholy, kyselé kapaliny 
a chemikálie, detergenty, ale i prací 
prostředky a mýdla

Aplikace:

RETECH Sorbent Star je unikátní granulovaná směs aktivních látek - sorbentů. Používá se v prů-
myslových provozech, v autoservisech atd. jako okamžité nápravné opatření při hrozící ekologické 
havárii po nechtěném úniku různých kapalin. V oblasti dopravy denně nachází své využití při likvidaci 
následků dopravních nehod spojených s únikem provozních náplní a paliv.



www.retech.com

Č
is

t
ic

í 
a

 o
d

m
a

š
ť

o
v

a
c

í 
p

r
o

d
u

k
t

y

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost 
použití každého výrobku pro vlastní účely. Firma RETECH odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žád-
ném případě nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, 
nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285 02 Suchdol u Kutné Hory 
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz

Návod na použití:

1. Místo nechtěného úniku okamžitě zasypte dostatečným množstvím produktu RETECH Sorbent 
Star.

2. Zahajte úklid – zasypané místo důkladně zameťte pomocí koštěte směrem od okrajů do středu.

3. Vzniklou kontaminovanou směs bezpečně uložte ve zvláštní nádobě k další likvidaci. 

UPOZORNĚNÍ: Kontaminovaný materiál je nutno likvidovat dle zvláštních předpisů!

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ!

Technické údaje:

Konzistence Granulát 0,3 – 2 mm
Báze Směs vápencových a křemičitých minerálů
Barva (vizuálně) Šedohnědá
Zápach Bez zápachu
Hodnota pH 7 až 8 (směs produktu s vodou)
Objemová hmotnost cca. 0,390 g/l (balení 12 kg = cca 30,7 litrů)
Objemová absorpční schopnost min. 65 % vlastní hmotnosti (suchý granulát)
Aplikace Posypem
Doba použitelnosti Neomezeně

Skladování:

Na suchém místě, při teplotě: T= +5 °C až +30 °C.


